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	Nome e cognome
	ascolto
	c.scritta
	tema
	t. in italiano
	t. dall’italiano

	Bojanić Dijana
	3,5
	3,5
	8
	6,5
	7,5

	Dubravčević Jovana
	3,5
	4
	8
	6
	7

	Gardašević Gordana
	3,5
	F
	6
	F
	F

	Maljukanović Jelena
	3,5
	F
	6
	/
	/

	Marković Ksenija
	4,5
	3,5
	8
	F
	6

	Milić Nataša
	4
	3
	8,5
	/
	6

	Milićević Maja
	4,5
	F
	9
	F
	6

	Radunović Ljiljana
	5
	3
	9
	8
	8

	Živković Ana
	4,5
	3,5
	8
	F
	F



Usmeni ispit će se održati u ponedjeljak, 03. 02. u 9.30 h. 
Radovi se mogu pogledati poslije usmenog dijela ispita.
